

工程造价咨询报告书

咨询项目全称 泰兴市分界镇2024年度高标准农田补建项目

咨询业务类别 招标控制价

咨询报告日期 2025年8月29日

江苏苏维工程管理有限公司



泰兴市分界镇2024年度高标准农田补建项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写） 3253735.86

（大写） 叁佰贰拾伍万叁仟柒佰叁拾伍元捌角陆分

招 标 人： (单位盖章)



造价咨询人： (单位盖章)



法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

周 琳 伟

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)



编 制 人： (造价工程师签字盖专用章)



复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间： 2025年08月29日

复 核 时 间： 2025年08月29日

招标控制价总说明

工程名称：泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目 第 1 页 共 3 页

一、工程概况：

1.1 工程名称：泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目

1.2 建设地点：泰兴市分界镇。工程概况：新建 3.0m 宽混凝土机耕路工程 1550m，新建 3.5m 宽混凝土机耕路工程 355m，新建 1m 拓宽道路 665m；新建 U90 型渠工程 6845m，新建 T80 渠道 375m；新建 $\Phi 80\text{cm} \times 16\text{m}$ 排水涵 1 座，拆建 $2 \times 2 \times 30\text{m}$ 方涵 1 座，拆建 $2 \times 2 \times 18\text{m}$ 方涵 1 座，修复 1 座涵洞八字墙。计划工期：见招标文件；

1.3 环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾的限制或处理的要求。

1.4 工程招标范围：泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目

二、编制依据

2.1 泰州兴水勘测设计院有限公司设计的《泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目》施工图（2025.2）；

2.2 《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《江苏省水利工程预算定额》（2010 年版）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）及相关工程量计算规范；

2.3 《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》办水总（2016）132 号文；

2.4 《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》苏水规（2017）2 号文；

2.5 《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2017 年版）；

2.6 《江苏省水利工程预算定额动态基价表》（2017 年版）；

2.7 水利部办公厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知（办财务函〔2019〕448 号）；

2.8 材料价格按泰州工程造价信息 2025 年 07 月份材料指导价，无指导价的部分按参照同期市场询价除税列入；

2.9 人工单价：按《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕66 号）文件中人工工资指导价执行；

2.10 建设行政主管部门发布的现行计价规定；

2.11 其他相关资料。

三、计价说明

3.1 分类分项工程量清单计价

招标控制价总说明

工程名称：泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目

第 2 页 共 3 页

- 3.1.1 新建 3.0 米宽混凝土机耕路工程 1550m;
- 3.1.2 新建 3.5 米宽混凝土机耕路工程 355m;
- 3.1.3 新建 1m 拓宽道路 665m;
- 3.1.4 新建 U90 型渠工程 6845m;
- 3.1.5 新建 T80 渠道 375m;
- 3.1.6 新建 $\Phi 80\text{cm} \times 16\text{m}$ 排水涵 1 座;
- 3.1.7 拆建 $2 \times 2 \times 30\text{m}$ 方涵 1 座;
- 3.1.8 拆建 $2 \times 2 \times 18\text{m}$ 方涵 1 座;
- 3.1.9 修复 1 座涵洞八字墙;
- 3.1.10 本控制价中所有砼按预拌砼考虑。
- 3.1.11 措施项目清单计价
- 3.1.12 通用措施项目
- 3.1.12.1 安全文明施工费:按安全文明费计算值计算;
- 3.1.12.2 临时工程、交通工程、保险费已考虑;
- 3.1.13 专业工程措施项目:按常规考虑;
- 3.2 其它项目清单计价
- 3.2.1 暂列金:91699.07 元;
- 3.2.2 暂估价:暂不考虑;
- 3.2.2.1 材料暂估价:本工程无材料暂估价;
- 3.2.2.2 专业工程暂估价:本工程无专业工程暂估价。

3.3 税金:按水利部办公厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知(办财务函〔2019〕448 号)文中的税金税率为 9%计算。

四、其它说明:

- 4.1 本工程招标控制价为:3253735.86 元。
- 4.2 本工程措施费总价承包,不再调整。
- 4.3 渠道、涵洞工程中所涉及的外购土方填筑工程量为暂估量,外购土方为优质黏土,不得有固废和沙土,结算时考虑监理、甲方意见结算。
- 4.4 暂列金由甲方控制使用。
- 4.5 投标单位于投标前应勘察现场,分析施工条件(水、电、路、渣土堆放、施工便道的修建等)。现场水电条件是否满足施工要求,投标人按其自身需要,考虑是否需要自备电源发电;招标人对于现有的施工条件将不增加任何投入,涉及到的(水、电、路、渣土堆放、施工便道的修建

招标控制价总说明

工程名称：泰兴市分界镇 2024 年高标准农田补建项目 第 3 页 共 3 页

等) 须增加投入的因素，在控制价中已予以考虑，结算时不得调整。

4.6 分部分项工程量清单中，“项目特征”内容描述不详的，以设计施工图和清单计价规范为准。

4.7 本工程结算时，工程量按实结算。

4.8 机耕路新建工程位置处暂不考虑外购土方及道路拆除，若遇位置调整所需增加费用按实结算。

4.9 道路要根据现场放样施工，不得占用永久基本农田，确需占用的，由村委会同自规部门做进出平衡方案，待审批通过后实施。



工程项目总价表

合同编号: 01

工程名称: 机耕路

第1页 共1页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	1002043.59
1		1m田间道路拓宽(665m)	104042.85
1.1	500103	土石方填筑工程	27055.50
1.2	500109	混凝土工程	76987.35
2		3m田间道路新建(1550m)	709865.32
2.1	500103	土石方填筑工程	172221.82
2.2	500109	混凝土工程	537643.50
3		3.5m田间道路新建（355m）	188135.42
3.1	500103	土石方填筑工程	44454.84
3.2	500109	混凝土工程	143680.58
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	19460.42
四		其他项目	29623.62
五		零星工作项目	
		合计	1051127.63

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01
工程名称: 机耕路

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		1m田间道路拓宽(665m)			1		104042.85	
1.1	500103	土石方填筑工程			1		27055.5	
1.1.1	500103001007	一般土方填筑	1、路基填土碾压(光轮压路机碾压不少于12t) 2、密实度满足图纸要求	m2	1163.75	0.67	779.71	
1.1.2	500103001008	一般土方填筑	1、路肩备土 2、压实度满足图纸要求	m3	264.34	5.22	1379.85	
1.1.3	500103007003	垫层料填筑	1、碎石垫层8cm	m2	831.25	29.95	24895.94	
1.2	500109	混凝土工程			1		76987.35	
1.2.1	500114001008	水泥混凝土	1、18cmC30砼 2、含养生、模板等 3、横向缩缝间距5m一道 4、沥青油膏填料填塞	m2	665	115.59	76867.35	
1.2.2	500114001009	标志牌	1、道路标志牌	块	4	30	120	
2		3m田间道路新建(1550m)			1		709865.32	
2.1	500103	土石方填筑工程			1		172221.82	
2.1.1	500103001001	一般土方填筑	1、路基填土碾压(光轮压路机碾压不少于12t) 2、密实度满足图纸要求	m2	6975	0.67	4673.25	
2.1.2	500103001002	一般土方填筑	1、路肩备土 2、压实度满足图纸要求	m3	971.23	5.22	5069.82	
2.1.3	500103007001	垫层料填筑	1、碎石垫层8cm	m2	5425	29.95	162478.75	
2.2	500109	混凝土工程			1		537643.5	
2.2.1	500114001001	水泥混凝土	1、18cmC30砼 2、含养生、模板等 3、横向缩缝间距5m一道 4、沥青油膏填料填塞	m2	4650	115.59	537493.5	
2.2.2	500114001007	标志牌	1、道路标志牌	块	5	30	150	
3		3.5m田间道路新建(355m)			1		188135.42	
3.1	500103	土石方填筑工程			1		44454.84	
3.1.1	500103001005	一般土方填筑	1、路基填土碾压(光轮压路机碾压不少于12t) 2、密实度满足图纸要求	m2	1775	0.67	1189.25	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第2页 共2页

工程名称: 机耕路

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 01

第1页 共1页

工程名称: 机耕路

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01
工程名称: 渠道

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		新建: U90农渠(6845m)			1	1156540.28	1156540.28	
1.1	500101001003	场地平整	1、清除现场杂物、杂草, 满足施工要求	m2	14648.3	0.69	10107.33	
1.2	500101003003	渠道土方开挖	1、土类分级: 一二类土 2、挖出的土方用于渠道两侧护肩	m3	3971.47	3.27	12986.71	
1.3	500101004002	沟、槽土方开挖	1、土类分级: 一二类土 2、田间进水管	m3	1088.36	3.27	3558.94	
1.4	500103001007	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数: 满足设计及规范要求 2、运距自行考虑 3、土方考虑外购, 工程量暂估	m3	3256.85	30.22	98422.01	
1.5	500109001003	渠道	1、U90农渠 2、机械化现浇U型成型, 混凝土强度等级: C25 3、M10砂浆填缝	m	6845	113.17	774648.65	
1.6	500114001010	塑料管	1、Φ160PVC进水涵管	m	2738	55.62	152287.56	
1.7	500112001002	成品放水口	1、素砼涵首 2、预制钢筋砼闸门 3、详见设计图纸	座	1369	30	41070	
1.8	500112005028	过渠涵	1、管沟开挖、回填、夯实; 2、C20砼垫层 3、碎石垫层 4、承插式DN600钢筋砼II级管 5、管涵与渠道连接做法详见设计图	座	4	5630.33	22521.32	
1.9	500114001011	分水井	1、1.5*1.5*1.5m砖砌斗渠分水闸 2、两侧配套2mDN600涵洞 3、含堵头 4、具体详见图纸	座	8	5117.22	40937.76	
2		T80现浇渠道(375m)			1	242194.67	242194.67	
2.1	500101001004	场地平整	1、清除现场杂物、杂草, 满足施工要求	m2	810	0.69	558.9	
2.2	500103001008	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数: 满足设计及规范要求 2、运距自行考虑 3、土方考虑外购, 工程量暂估	m3	384	30.22	11604.48	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01
工程名称: 渠道

第2页 共2页

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 01

第1页 共2页

工程名称: 渠道

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
1	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2 (不含进口水泥)	t	270.6	
2	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	152.45	
3	标准砖	甲级240×115×53mm	千块	550.1	
4	C15 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.69(商品砼)(入仓)		m3	347.78	
5	C20 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.6 (商品砼)(入仓)		m3	379.83	
6	C20 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.6 (商品砼)(入仓)		m3	379.83	
7	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
10	原木	二、三等	m3	2061.17	
11	板枋材	三等、枕木	m3	2577.69	
12	竹胶板		m2	48.8	
13	草袋子		只	0.86	
14	钢筋、缆风元钢	HPB300	kg	3.12	
15	钢筋、缆风元钢	HPB300	kg	3.12	
16	镀锌铁丝	20#	kg	4.52	
17	铁钉	综合	kg	7.04	
18	马钉、卡钉、道钉	250×350mm	kg	8.15	
19	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.213	
20	组合钢模板		kg	3.357	
21	零星卡具		kg	10.86	
22	钢模支撑		kg	4.37	
23	型钢	综合	kg	3.213	
24	扣件		只	7.73	
25	螺栓带帽		kg	10.29	
26	电焊条	Φ 4mm	kg	6.63	
27	电焊条	综合	kg	6.63	
28	碎石		t	151.49	
29	橡胶止水带		m	21.44	
30	水		m3	4.57	

工程项目总价表

合同编号: 01

第1页 共1页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额 (元)
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	704836.79
1		FH01 (2m*2m*30m, 拆建方涵)	321306.63
1.1	500101	土方开挖工程	6889.71
1.2	500103	土石方填筑工程	10681.02
1.3	500109	混凝土工程	120827.96
1.4	500110	模板工程	51171.58
1.5	500111	钢筋加工及安装工程	64845.25
1.6	500114	其他建筑工程	66891.11
2		FH02 (2m*2m*18m, 拆建方涵)	312096.07
2.1	500101	土方开挖工程	566.78
2.2	500103	土石方填筑工程	39726.00
2.3	500109	混凝土工程	101042.94
2.4	500110	模板工程	42481.17
2.5	500111	钢筋加工及安装工程	41496.80
2.6	500114	其他建筑工程	86782.38
3		HD01 (D80cm*16m, 拆建穿路涵)	44888.86
3.1	500101	土方开挖工程	228.86
3.2	500103	土石方填筑工程	325.85
3.3	500109	混凝土工程	16701.30
3.4	500110	模板工程	5117.32
3.5	500111	钢筋加工及安装工程	884.02
3.6	500114	其他建筑工程	21631.51
4		HD02 (拆建涵洞八字墙)	26545.23
4.1	500101	土方开挖工程	53.38
4.2	500103	土石方填筑工程	37.73
4.3	500109	混凝土工程	12321.93
4.4	500110	模板工程	4386.28
4.5	500114	其他建筑工程	9745.91
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	11870.18
四		其他项目	20784.50
五		零星工作项目	
		合计	737491.47

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第1页 共5页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		FH01 (2m*2m*30m, 拆建方涵)			1		321306.63	
1.1	500101	土方开挖工程			1		6889.71	
1.1.1	500101002043	一般土方开挖	1、土类分级: 一二类土	m3	1798.88	3.83	6889.71	
1.2	500103	土石方填筑工程			1		10681.02	
1.2.1	500103001043	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数: 满足设计及规范要求 2、运距: 利用挖方	m3	1557	6.86	10681.02	
1.3	500109	混凝土工程			1		120827.96	
1.3.1	500109001187	普通混凝土	1、部位及类型: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20	m3	19.3	522.11	10076.72	
1.3.2	500109001194	普通混凝土	1、部位及类型: 上下游护底 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20	m3	17	522.11	8875.87	
1.3.3	500109001188	普通混凝土	1、部位及类型: 方涵底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	36.35	530.85	19296.4	
1.3.4	500109001189	普通混凝土	1、部位及类型: 涵洞侧墙、顶板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	88.4	551.4	48743.76	
1.3.5	500109001191	普通混凝土	1、部位及类型: 挡土墙底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	34.55	530.85	18340.87	
1.3.6	500109001193	普通混凝土	1、部位及类型: 挡土墙墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	28.1	551.4	15494.34	
1.4	500110	模板工程			1		51171.58	
1.4.1	500110001043	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除	m2	622.98	82.14	51171.58	
1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		64845.25	
1.5.1	500111001043	钢筋加工及安装	1、型号、规格: HRB400	t	12.47	5200.1	64845.25	
1.6	500114	其他建筑工程			1		66891.11	
1.6.1	500109008011	止水工程	1、环型橡胶止水带	m	13.6	51.06	694.42	
1.6.2	500109009001	伸缩缝	1、20mm低发泡泡沫板填塞	m2	3.96	35.3	139.79	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第2页 共5页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.3	500114002095	围堰	1、筑土围堰 2、工程竣工后自行拆除、外运 3、土方考虑购土, 总价包干	项	1	39311.51	39311.51	
1.6.4	500114002090	井点降水	1、井点降水含安装, 拆除、封堵 2、总价包干	项	1	8237.55	8237.55	
1.6.5	AB036	原构筑物拆除	1、含原涵洞及附属物拆除、地面整平、垃圾外运 2、总价包干	项	1	3000	3000	
1.6.6	500114001007	路基碎石垫层	1、10cm碎石垫层	m2	96	38.1	3657.6	
1.6.7	500114001005	路面恢复	1、部位及类型: 路面 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30 3、厚度: 20cm 4、含模板、养护	m2	96	123.44	11850.24	
2		FH02 (2m*2m*18m, 拆建方涵)			1		312096.07	
2.1	500101	土方开挖工程			1		566.78	
2.1.1	500101002045	一般土方开挖	1、土类分级: 一二类土	m3	147.6	3.84	566.78	
2.2	500103	土石方填筑工程			1		39726	
2.2.1	500103001044	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数: 满足设计及规范要求, 压实度 ≥ 0.93 2、现状存在缺土情况下, 考虑购土, 工程量暂估 3、运距自行考虑	m3	1314.56	30.22	39726	
2.3	500109	混凝土工程			1		101042.94	
2.3.1	500109001195	普通混凝土	1、部位及类型: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20	m3	15.9	522.11	8301.55	
2.3.2	500109001196	普通混凝土	1、部位及类型: 上下游护底 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20	m3	17	522.11	8875.87	
2.3.3	500109001197	普通混凝土	1、部位及类型: 方涵底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	21.97	530.85	11662.77	
2.3.4	500109001198	普通混凝土	1、部位及类型: 涵洞侧墙、顶板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	53.5	551.4	29499.9	
2.3.5	500109001199	普通混凝土	1、部位及类型: 挡土墙底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	34.55	530.85	18340.87	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第3页 共5页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.3.6	500109001200	普通混凝土	1、部位及类型: 挡土墙墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	28.1	551.4	15494.34	
2.3.7	500109001201	普通混凝土	1、部位及类型: 栏杆基础 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	16.38	541.37	8867.64	
2.4	500110	模板工程			1		42481.17	
2.4.1	500110001044	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除	m2	517.18	82.14	42481.17	
2.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		41496.8	
2.5.1	500111001044	钢筋加工及安装	1、型号、规格: HRB400	t	7.98	5200.1	41496.8	
2.6	500114	其他建筑工程			1		86782.38	
2.6.1	500109008012	止水工程	1、环型橡胶止水带	m	6.8	51.06	347.21	
2.6.2	500109009002	伸缩缝	1、20mm低发泡泡沫板填塞	m2	3.96	35.3	139.79	
2.6.3	500114002091	围堰	1、筑土围堰 2、工程竣工后自行拆除、外运 3、土方考虑购土, 总价包干	项	1	39311.51	39311.51	
2.6.4	500114002092	井点降水	1、井点降水含安装, 拆除、封堵 2、总价包干	项	1	8237.55	8237.55	
2.6.5	AB037	原构筑物拆除	1、含原老桥及附属物拆除、地面整平、垃圾外运 2、总价包干	项	1	15000	15000	
2.6.6	500114001008	路基碎石垫层	1、10cm碎石垫层	m2	108	38.1	4114.8	
2.6.7	500114001009	路面恢复	1、部位及类型: 路面 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30 3、厚度: 20cm 4、含模板、养护	m2	108	123.44	13331.52	
2.6.8	500114001010	栏杆	1、钢筋混凝土预制护栏 2、样式由业主确定	m	35	180	6300	
3		HD01 (D80cm*16m, 拆建穿路涵)			1		44888.86	
3.1	500101	土方开挖工程			1		228.86	
3.1.1	500101002020	一般土方开挖	1、土类分级: 一二类土	m3	59.6	3.84	228.86	
3.2	500103	土石方填筑工程			1		325.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第4页 共5页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.2.1	500103001020	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数: 满足设计及规范要求 2、运距: 利用挖方	m3	47.5	6.86	325.85	
3.3	500109	混凝土工程			1		16701.3	
3.3.1	500109001083	普通混凝土	1、部位及类型: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	1.86	537.03	998.88	
3.3.2	500109001084	普通混凝土	1、部位及类型: 圆涵基础 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	4.45	759.66	3380.49	
3.3.3	500109001085	普通混凝土	1、部位及类型: 挡墙基础 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	8.94	539.72	4825.1	
3.3.4	500109001086	普通混凝土	1、部位及类型: 出水口挡墙 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25	m3	13.28	564.52	7496.83	
3.4	500110	模板工程			1		5117.32	
3.4.1	500110001020	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除	m2	62.3	82.14	5117.32	
3.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		884.02	
3.5.1	500111001020	钢筋加工及安装	1、型号、规格: HRB400	t	0.09	5200.1	468.01	
3.5.2	500111001045	钢筋加工及安装	1、型号、规格: HPB300	t	0.081	5135.87	416.01	
3.6	500114	其他建筑工程			1		21631.51	
3.6.1	500112005017	混凝土管	1、DN800钢筋砼 II 级管 2、承插口 3、橡胶止水带 4、钢丝网水泥砂浆接口	m	16	692.85	11085.6	
3.6.2	500114002043	围堰	1、筑土围堰 2、工程竣工后自行拆除、外运 3、土方考虑购土, 总价包干	项	1	4549.94	4549.94	
3.6.3	500114002044	井点降水	1、井点降水含安装, 拆除、封堵 2、总价包干	项	1	3995.97	3995.97	
3.6.4	AB020	原涵洞拆除	1、含原涵洞及附属物拆除、地面整平、垃圾外运 2、总价包干	项	1	2000	2000	
4		HD02 (改建涵洞八字墙)			1		26545.23	
4.1	500101	土方开挖工程			1		53.38	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第5页 共5页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
4.1.1	500101002044	一般土方开挖	1、土类分级：一二类土	m3	13.9	3.84	53.38	
4.2	500103	土石方填筑工程			1		37.73	
4.2.1	500103001045	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：满足设计及规范要求 2、运距：利用挖方	m3	5.5	6.86	37.73	
4.3	500109	混凝土工程			1		12321.93	
4.3.1	500109001204	普通混凝土	1、部位及类型：挡墙基础 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25	m3	8.94	539.72	4825.1	
4.3.2	500109001205	普通混凝土	1、部位及类型：出水口挡墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25	m3	13.28	564.52	7496.83	
4.4	500110	模板工程			1		4386.28	
4.4.1	500110001045	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除	m2	53.4	82.14	4386.28	
4.5	500114	其他建筑工程			1		9745.91	
4.5.1	500114002093	围堰	1、筑土围堰 2、工程竣工后自行拆除、外运 3、土方考虑购土，总价包干	项	1	4549.94	4549.94	
4.5.2	500114002094	井点降水	1、井点降水含安装，拆除、封堵 2、总价包干	项	1	3995.97	3995.97	
4.5.3	AB038	原构筑物拆除	1、含原涵洞挡墙及附属物拆除、地面整平、垃圾外运 2、总价包干	项	1	1200	1200	
		合计					704836.79	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 01

第1页 共2页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
1	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2 (不含进口水泥)	t	270.6	
2	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	152.45	
3	碎石	密度2.7, 堆积密度1.5	t	151.49	
4	C20 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.6 (商品砼)(入仓)		m3	379.83	
5	C25 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
6	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
7	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	389.55	
9	C30 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	400.24	
10	板枋材	三等、枕木	m3	2577.69	
11	板枋材	三等、枕木	m3	2577.69	
12	竹胶板		m2	48.8	
13	草袋子		只	0.86	
14	钢筋、缆风元钢	HRB400	kg	2.949	
15	镀锌铁丝	20#	kg	4.52	
16	铁钉	综合	kg	7.04	
17	零星卡具		kg	10.86	
18	钢模支撑		kg	4.37	
19	扣件		只	7.73	
20	电焊条	Φ 4mm	kg	6.63	
21	沥青		kg	3	
22	橡胶止水带		m	21.44	
23	烟煤		kg	0.69	
24	木柴		kg	0.53	
25	水		m3	4.57	
26	轻型井点总管	Φ 100mm	m	42.88	
27	轻型井点井管	Φ 40mm	m	20.83	
28	高压胶管		m	25.73	
29	聚乙烯泡沫板	δ 20mm	m2	6	
30	水		m3	4.57	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 01

第2页 共2页

工程名称: 渠系建筑物 路涵等

[illegible]